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1. Info fra forretningsudvalget 

Forpagteren tager et år mere i håb om, at den gode trend der har været på det sidste, kan 

fortsætte.  

MandagsMIx har bedt om at få bevilget en månedlig gunstart med fællesspisning. Der var 

enighed om, at så længe de kan samle 30 eller flere til fællesspisning i klubhuset (og dermed 

også bidrage til cafeens indtjening) skal de have den mulighed. 

Klubben har ligesom alle andre klubber i Danmark oplevet en pæn tilgang af medlemmer i 

aldersgruppen 18-35 år. De vil tydeligvis noget andet end de klassiske golfspillere, men vi ved 

ikke hvad. Nogle klubber har prøvet sig frem med fredagsbar for denne aldersgruppe, andre 

med sessioner i simulatoren – men hvad virker?  

Der var enighed om at invitere alle i aldersgruppen til et møde for at høre, hvad de selv har 

lyst til – og derefter forsøge at imødekomme det, så denne nye gruppe medlemmer også 

kommer til at føle sig som en del af klubben. 

Peter har hørt fra Hobro Golfklub, at de har haft held med nogle initiativer – han prøver at få 

flere detaljer herom. 

Varmepumpen er nu næsten færdiginstalleret og den bliver billigere end frygtet. Det betyder 

blandt andet, at vi nu begynder at se nærmere på mulighederne for at anskaffe robotter.  



 

2 

Hjertestarteren på hul 16 vil fremover kunne fungere hele året, da der er fundet en løsning 

med solceller, der kan levere den nødvendige strøm om vinteren. I første omgang opstilles 

solcellerne som et forsøg, indtil der kan findes en permanent løsning. 

Årets donationer – der forhåbentligt når over de 101- er tænkt anvendt till en hjertestarter 

ved hul 5/6, så hele banen er dækket af på det punkt. 

Der var enighed om derudover at arbejde på en løsning for den terrasse, der vender ud mod 

hul 18, så den bliver mere indbydende (loungemøbler, læskærme, beplantning osv.). 

2.  Økonomi 

 I kassererens fravær blev behandlingen af dette punkt kort. Der er gang i udarbejdelse af 

årsregnskab og så snart det foreligger, sendes det til bestyrelsen. Resultatet bliver antageligt 

bedre end forventet som følge af de ovennævnte forhold. 

3.  Forberedelse af generalforsamling 

Alle udvalgsformænd er nu på plads og der er fundet egnede kandidater til de 

bestyrelsesposter der bliver ledige (Kai B. Olsen har meldt sig som kandidat til en af de ledige 

poster som menigt bestyrelsesmedlem, når han nu forlader posten som næstformand). 

Men det helt store problem med at finde en egnet ny kasserer er stadig ikke løst. Der 

fremkom tre forslag, der forfølges straks efter mødet. 

5.  Eventuelt 

Simulatoren og prissætning af denne gav anledning til en fornyet diskussion. Foreløbigt har 

interessen ikke været så stor, trods de lave priser, men vejret har også været så godt, at de 

fleste stadig foretrækker at spille ude i virkeligheden. Der arrangeres turneringer i 

simulatoren i november, december og januar – ligesom Jacob vil afholde kurser i den praktiske 

brug af simulatoren. Både som træningsredskab og som en måde at spile på. 

En præmie fra Pink Cup (en koncert med La La Ladies) – der er blevet vundet af Hans og 

Grethe Jessen - er blevet doneret til juniorarbejdet og denne præmie forsøges 

bortauktioneret via klubbens hjemmeside. 

En række ideer om justering og ændring af baneforløbet blev vendt – uden det udmøntede sig 

i konkrete forslag.  

Næste møde 

 Onsdag den 26. november 2025 kl. 17.00 (efterfulgt af generalforsamling kl. 19.00).  

 

Referent: DBL 22.10.25 


